Z-17012/415/2023.Vol.II.E-VI I/2485123/2025





Z-17012/415/2023.Vol.II.E-VI

दिनांक:28-04-2025

सेवा में, सभी नोडल अधिकारी (ESIC-PMS)

विषय: Revised guidelines for referral under ESIC PMS - reg

संदर्भ: CGHS OM No. Z15025/19/2024/DIR/CGHS/EHS dated 28.6.2024

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

महोदय/महोदया,

ईएसआईसी पीएमएस के दिनांक 25.5.2021 के संशोधित दिशानिर्देशों के अनुसार "पेंशनभोगियों को चिकित्सा उपचार के प्रावधान के संबंध में सीजीएचएस द्वारा समय-समय पर जारी सभी निर्देश ईएसआईसी में भी लागू होंगे।"

As per revised guidelines of ESIC PMS dated 25.5.2021, "All instructions issued by CGHS in respect of provision of medical treatment to pensioners from time to time would stand applicable in ESIC.

अतः सभी नोडल अधिकारियों सूचित किया जाता है कि वे सीजीएचएस द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या Z15025/19/2024/DIR/CGHS/EHS(comp no.8281286) दिनांक 28.6.2024 का पालन करें।

Therefore, all the nodal officers are requested to follow the OM No. Z15025/19/2024/DIR/CGHS/EHS(comp no.8281286) dated 28.6.2024 issued by CGHS.

यह सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है। This issues with the approval of competent authority.

संलग्नक: यथोपरि

भवदीय .

सहायक निदेशक (स्था-6)

प्रतिलीपी: 1. All India ESIC Pensioners' Federation for information.

2. Website Content Manager for publishing on ESIC website.